АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2014 года № 655
Об утверждении прейскурантов цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания населения «Сервис»

На основании решения тарифной комиссии городского округа ЗАТО Свободный, принятого на 5-м заседании тарифной комиссии городского округа ЗАТО Свободный 25.09.2014 и утвержденного постановлением администрации городского округа от 25.09.2014 № 649 «Об утверждении протокола №5 заседания тарифной комиссии городского округа ЗАТО Свободный от 25.09.2014 года», в соответствии с Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением Думы городского округа от 16.11.2011 №64/20, ст.ст.9, 111 Областного закона от 10.03.1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь п.п.3 п.1 ст.30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию бытового обслуживания населения «Сервис»:

1.1. Прейскурант цен на услуги женского зала парикмахерской (Приложение№1).

1.2. Прейскурант цен на услуги мужского зала парикмахерской (Приложение №2).

1.3. Прейскурант цен на услуги фотоателье (Приложение №3).

1.4. Прейскурант цен на услуги швейного ателье (Приложение №4).

1.5. Прейскурант цен на услуги швейного ателье по изготовлению изделий (Приложение №5).

1.6. Прейскурант цен на услуги по макияжу, маникюру, моделированию (Приложение №6).

1.7. Прейскурант цен на услуги массажа (Приложение №7).

1.8. Прейскурант цен на услуги администратора (Приложение №8).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 16.12.2013 №863 «Об утверждении прейскурантов цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания населения «Сервис»
3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный Чеснокова С.Н.

Глава администрации

Н.В. Антошко.